

**Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č. ALS07-DA/0015****1. Zmluvné strany :****1.1. ALISON Slovakia s.r.o.**

Sídlo : Kurtaserská 3369, 932 01 Veľký Meder  
Štatutárny zástupca : Ing. Andrej Žucha, konateľ  
IČO : 35 792 141  
DIČ : 2020234425  
IČ DPH : SK2020234425  
Bankové spojenie : UniCredit Bank Slovakia a.s.  
Číslo účtu : 1380813007 / 1111  
zapísaný : Obchodný register Okresného súdu Trnava  
Oddiel: Sro, vložka číslo: 17637/T

dalej len „Zhotoviteľ“

**1.2. Krajský úrad v Košiciach**

Sídlo : Komenského 52, 840 05 Košice  
Štatutárny zástupca. : Mgr. Milan Géci, prednosta  
IČO : 31 7777 59  
Bankové spojenie : Štátna pokladnica  
Číslo účtu : 7000178484/8180

dalej len "Objednávateľ"

- 1.3. Zhotoviteľ a Objednávateľ uzatvárajú medzi sebou v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka (zák. č. 513/1991 Zb.) a podľa článku 14 bod 14.3. zmluvy o dielo č. ALS07-DA/0015 tento dodatok k zmluve o dielo (ďalej len ako "dodatok").

## **2. Predmet dodatku**

- 2.1. Predmetom tohto dodatku k zmluve o dielo je dodávka a montáž doplnenia štruktúrovanej kabeláže a príslušenstva pre dobudovanie dispečerských pracovísk IZS na Krajskom úrade v Košiciach, podľa špecifikácie uvedenej v prílohe č.1 k tomuto dodatku s označením "Technická a cenová špecifikácia"

## **3. Cena**

- 3.1. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za predmet dodatku (ďalej len celková cena) bola stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách a vyhl. č. 87/1996 Z.z. dohodou zmluvných strán na sumu **113 982,- Sk** bez DPH (slovom *jednostotrinásťtisícdeväťstoosemdesiatdva korún slovenských*).
- 3.2. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za vykonanie predmetu tohto dodatku nie je súčasťou celkovej ceny špecifikovanej v článku 5. odsek 5.1. Zmluvy o dielo č. ALS07-DA/0015 a bude sa fakturovať samostatne.
- 3.3. K uvedenej cene bude účtovaná daň z pridanej hodnoty v sadzbe podľa platného znenia zákona o dani z pridanej hodnoty v deň uskutočnenia zdaniteľného plnenia.
- 3.4. Objednávateľ je povinný uhradiť Zhotoviteľovi cenu za vykonanie dodatku v zmysle riadneho daňového dokladu najneskôr do 21 dní odo dňa jeho doručenia objednávateľovi a to v prospech účtu Zhotoviteľa č. 1380813007 / 1111 vedeného v UniCredit Bank Slovakia a.s.
- 3.5. Zhotoviteľ vystaví faktúru - daňový doklad za dodanie predmetu dodatku bez zbytočného odkladu po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí podľa čl.6 zmluvy o dielo.

## **4. Záverečné ustanovenia**

- 4.1. Ostatné ustanovenia pôvodnej zmluvy o dielo č. ALS07-DA/0015, nedotknuté dodatkom ostávajú nezmenené.

4.2. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, dva rovnopisy dostane Zhotoviteľ, dva rovnopisy Objednávateľ a nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami.

4.3. Nedeliteľnou súčasťou dodatku sú nasledovné prílohy :

**Príloha č.1 – Technická a cenová špecifikácia**

za Zhotoviteľa

podpis : .....  
meno : Ing. Andrej Žucha  
funkcia : konateľ  
dátum : v Bratislave, 24. 5. ....2007

**ALISON**

ALISON Slovakia s.r.o  
Kurtaserská 3369  
932 01 Veľký Mečér  
Prevádzka: Dúbravská cesta 2  
841 04 Bratislava  
IČO: 35792141, IČ DPH: SK2020234425  
-2-

za Objednávateľa



podpis : .....  
meno : Mgr. Milan Góci  
funkcia : prednosta  
dátum : v Košiciach, 16. 5. ....2007

**Príloha č.1 – Technická a cenová špecifikácia**

<b>"Strukturovaná kabeláž - doplnenie"</b>				
Tovar	Jednotka	Množstvo	Sk za jedn.	Sk celkom
Plastový žlab 100x40 biely	m	28	120 Sk	3 360 Sk
Podporné nožičky na kocky zdvojených podláh	m	20	118 Sk	2 360 Sk
<b>Spolu za tovar bez DPH 19% :</b>				<b>5 720 Sk</b>
<b>Práce</b>				
Práce	Jednotka	Množstvo	Sk za jedn.	Sk celkom
Trasovanie žlabov (montáž, tvarovanie, spájanie a zakrytie)	m	28	131 Sk	3 668 Sk
Pozdĺžne zrezávanie žlabov na výšku 2.5 cm, reorganizácia káblov v znížených žlaboch, fixácia žlabových deklov vyvážovacími drôťmi.	hod	32	450 Sk	14 400 Sk
Vysekávajúce betónových podláh pod podlahovými krabicami	hod	2	450 Sk	900 Sk
Montáž podporných nožičiek na kocky zdvojených podláh	ks	20	60 Sk	1 200 Sk
Podružné práce a dopravné náklady	ks	1	2 890 Sk	2 890 Sk
<b>Spolu za práce bez DPH 19% :</b>				<b>23 058 Sk</b>

<b>"SYKFY - doplnenie"</b>				
Tovar	Jednotka	Množstvo	Sk za jedn.	Sk celkom
Prepojovací kábel SYKFY 5Cx2x0,5	m	104	120 Sk	12 480 Sk
19" Telefónny patch panel 50xRJ45/u Cat. 3, 1U	ks	1	3 556 Sk	3 556 Sk
Držiak KRONE lišt - 5 pozícií	ks	1	230 Sk	230 Sk
KRONE lišta	ks	5	361 Sk	1 805 Sk
Držiak patch káblov kovový, 19", 1U	ks	1	481 Sk	481 Sk
<b>Spolu za tovar bez DPH 19% :</b>				<b>18 552 Sk</b>
<b>Práce</b>				
Práce	Jednotka	Množstvo	Sk za jedn.	Sk celkom
Inštalácia SYKFY kábla v interiéri	m	104	61 Sk	6 344 Sk
Montáž súčastí dátového rozvádzača, uzemnenie, osadenie komponentov	ks	2	219 Sk	438 Sk
Asembláž KRONE lišt (50 párov)	ks	50	44 Sk	2 200 Sk
Asembláž telefónnych patch panelov 8kport	ks	50	55 Sk	2 750 Sk
<b>Spolu za práce bez DPH 19% :</b>				<b>11 732 Sk</b>

<b>"SWITCHE - doplnenie"</b>				
Tovar	Jednotka	Množstvo	Sk za jedn.	Sk celkom
HP ProCurve Switch 2650 (48xRJ-45 10/100, 2x 1G, managed)	ks	2	27 460 Sk	54 920 Sk
<b>Spolu za tovar bez DPH 19% :</b>				<b>54 920 Sk</b>

<b>SUMARIZÁCIA</b>				
	Jednotka	Množstvo	Sk za jedn.	Sk celkom
"Strukturovaná kabeláž - doplnenie"	ks	1	28 778 Sk	28 778 Sk
"SYKFY - doplnenie"	ks	1	30 284 Sk	30 284 Sk
"SWITCHE - doplnenie"	ks	1	54 920 Sk	54 920 Sk
<b>Celková cena spolu bez DPH 19% :</b>				<b>113 982 Sk</b>
<b>DPH 19% :</b>				<b>21 657 Sk</b>
<b>Spolu s DPH 19% :</b>				<b>135 639 Sk</b>

*Handwritten signature*